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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY 

FAKULTETI JURIDIK 
       Lënda: E Drejta Ndërkombëtare Publike 

20.11.2018 
 

Lista e Studentëve me rezultatet preliminare nga provimi i parë mes-semestral në lëndën E Drejta 

Ndërkombëtare Publike i mbajtur më datë 19 Nëntor 2018. 

Ligjërues: Prof.ass.Dr. Dukagjin Leka , dukagjin.leka@uni-gjilan.net  

Asistent: ass. Selim Daku, Phd.c. selim.daku@uni-gjilan.net   

Konsultimet mbahen të enjten më datë 22 nëntor në ora 11:00 në sallën A25. 

Nr. Nr. i ID-së Totali i Pikëve 

– Kollokfiumi 

I 

Totali i Pikëve 

– Kollokfiumi 

II 

Punimet 

dhe 

Aktiviteti 

Pikët 

totale 

Nota 

përfundimtare 

1 16031086 15     

2 15031112 9     

3 16031118 19     

4 16031133 6     

5 16031044 28     

6 16031173 9     

7 15031184 12     

8 16031190 14     

9 16031157 8     

10 16031119 9     

11 15031164 27     

12 16031056 10     

13 16031090 3     

14 16031230 7     

15 13031861 17     

16 16031159 24     

17 16031006 9     

18 158784 2     

19 14031107 11     

20 16031067 20     

21 16031094 26     

22 16031123 29     
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23 15032006 10     

24 14032038 10     

25 16031167 6     

26 16031156 10     

27 16031068 8     

28 16031229 15     

29 16031176 16     

30 16031134 28     

31 16031027 23     

32 14031263 12     

33 16031062 26     

34 16031064 24     

35 15032012 9     

36 16031070 8     

37 16031085 9     

38 157860 26     

39 16031039 9     

40 16031124 8     

41 158327 15     

42 15031045 12     

43 16031005 15     

44 16031091 8     

45 16031231 3     

46 16031217 3     

47 16031088 3     

48 158268 6     

49 16031175 21     

50 16031087 3     

51       

52       

53       

54       

 


